

【PRESS RELEASE】 報道関係各位

2015 年 4 月 13 日 株式会社ルクサ

ルクサ会員限定 女優・仲間由紀恵主演舞台「放浪記」 製作発表特別ご招待付 貸切公演チケット 2015 年 4 月 13 日(月)先行販売開始

「お得に贅沢体験」ができるセレクト・アウトレット型 EC サイト「LUXA(ルクサ)」(http://luxa.jp)を運営する株式会社ルクサ(所在地:東京都渋谷区 代表取締役社長 兼 CEO:村田 聡)は、女優・仲間由紀恵主演の 6 年 5 か月ぶりに復活する国民的作品でもある「放浪記」の、ルクサ会員限定貸切公演チケットを 2015 年 4 月 13 日(月)より販売を開始します。

故森光子さんの代表作であり国内最多 2017 回の金字塔を打ち立てた名作であり、歓喜のシーンでの「でんぐり返し」 があまりにも有名な、「放浪記」が 2015 年 10 月から東京・日比谷シアタークリエなどで公演されます。

「贅沢体験」をコンセプトとするルクサでは、会員限定で記念すべき舞台の公演を1日、ルクサで貸し切ることが決定いたしました。仲間由紀恵のアフタートークショーをはじめ、様々な限定特典もご用意しています。

■ルクサ会員限定貸切公演詳細

日 程:2015年10月25日(日)/開演時間:12:00~

会 場:日比谷シアタークリエ (住所:〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-2-1)

キャスト:仲間由紀恵(林芙美子 役)、若村麻由美(日夏京子 役)、永井大(藤山武士 役)、

羽場裕一(白坂五郎 役)、村田雄治(安岡信雄 役) 他

先行販売期間: 2015 年 4 月 13 日(月) 12:00~4 月 17 日(金) 14:00 まで

購入特典:製作発表5名ご招待(抽選)、サイン入りプログラム(抽選)、仲間由紀恵アフタートークショー

販売価格:12,000円(税込) ※チケット配送費別途(398円)

販売サイト: https://luxa.jp/lx/deal/76614/?ddl=ts







■「放浪記」あらすじ

作家の林芙美子が自らの日記をもとに、放浪生活の体験を書き綴った自伝的小説を舞台化。第一次世界大戦後の暗い東京を舞台に、飢えや絶望に苦しみながらも、したたかに生き抜いた作家の生涯を描いた作品。何度も恋に破れ、カフェなど職を転々。報われない中で作家活動を続け、あっけらかんと力強く生き抜く姿が共感を呼んでいます。

■仲間由紀恵さんからのコメント ※京都記者会見レポートより

「林芙美子という大変な、今まで演じたことのない大役ですが、私自身楽しんで林芙美子をつくっていきたいと思います。そして演出家の先生、スタッフの皆様にお力添えをいただきながら、しっかり皆様の期待に応え、楽しんでいただける舞台をつくっていきたいと思います。どうぞ、『放浪記』、観にいらしてください」

当社が運営するタイムセールサイト「LUXA(ルクサ)」は大幅な割引で様々な商品を販売し、お得な贅沢体験を会員様に提供しています。飲食店や美容施設の利用チケット、家電・食品・コスメなどの商品の他、特に目を引く商品としては、オーダースーツや船舶免許取得講座、クルージングなどの高級品を販売しています。

体験型として、企業の社員食堂のツアーや有名料理店のまかない料理を食べるツアーといった、厳選された商品を 提供し続けた結果、「高級志向のタイムセールサイト」としてのポジションを確立してきました。

【株式会社ルクサ】(http://luxa.jp)

お得に贅沢体験を提供するセレクト・アウトレット型 EC サイト「LUXA(ルクサ)」を、株式会社ビズリーチの一事業として、2010年8月にオープン。デザイン雑貨や家電などの商品、お届けグルメやコスメ、アパレルなどを特別価格で販売。2010年10月、株式会社ビズリーチからルクサ事業の譲渡を受け、株式会社ルクサを設立。2012年に大阪支社、2013年に愛知、福岡支社を開設し、各地域における飲食店やホテルなどの宿泊施設、リラクゼーション施設など商品・サービスの販売を拡張。これまでジャフコの運営ファンドを引受先とした総額10億円の資金調達を実施。2013年9月にKDDI株式会社より、グローバル・ブレイン株式会社が運営する「KDDI Open Innovation Fund」を通じて3.3億円の出資を受け、資本業務提携を開始。

■会社概要

会 社 名:株式会社ルクサ

所 在 地:〒150-0002 東京都渋谷区渋谷二丁目 15-1 渋谷クロスタワー14階

設 立:2010年10月18日

資本金:13億3540万円(資本準備金を含む)

代表者:代表取締役社長兼 CEO 村田 聡

事業内容:高級タイムセールサイト「LUXA(ルクサ)」の企画・運営

本件に関してご質問・画像の手配など御座いましたら、下記連絡先までお問い合わせください。